
Id: RKSGO-JMOQS-ZZGNL-CWIOQ-ZQUHI. Podpisany Strona 1

ROZPORZĄDZENIE NR 7
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII WE WŁODAWIE

z dnia 20 września 2010 r.

w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu wścieklizny zwierząt na części terenu gminy Hanna 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342,z 2010r.Nr 47 poz.278,Nr 60,poz.372 i Nr 78,poz.513) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za wolny od wścieklizny zwierząt obszar obejmujący część terenu gminy Hanna. 

§ 2. Uchyla się rozporządzenie Nr 6 Powiatowego Lekarza Weterynarii we Włodawie z dnia 16 sierpnia 2010 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na części terenu gminy Hanna. 

§ 3. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
i rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Hanna. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania go do publicznej wiadomości. 



Id: RKSGO-JMOQS-ZZGNL-CWIOQ-ZQUHI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 11 sierpnia 2010 r. w miejscowości Nowy Holeszów gmina Hanna stwierdzono przypadek wścieklizny 
u lisa. W związku z powyższym podjęto czynności mające na celu likwidację choroby. Powiatowy Lekarz 
Weterynarii we Włodawie wydał rozporządzenie Nr 6 w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na części terenu 
gminy Hanna. Przeprowadzono dochodzenie epizootyczne, wykonano lustrację terenu zagrożonego. W okresie 
trzydziestu dni od stwierdzenia wścieklizny na terenie zagrożonym nie zanotowano nowych zachorowań, a podjęte 
środki zapobiegawcze doprowadziły do jej likwidacji. 
W związku z powyższym Powiatowy Lekarz Weterynarii we Włodawie zgodnie z § 5 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 stycznia 2005 r. w sprawie zwalczania wścieklizny /Dz. U. z 2005 Nr 
13 poz. 103/ uznał ognisko choroby za wygasłe. Zasadne jest wydanie rozporządzenia uchylającego zakazy 
i nakazy. 


